
    
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е НИЕ  

 25.09.2020 №  757    

Об утверждении Порядка заключения 
соглашений органами местного 
самоуправления муниципального 
образования Вязниковский район с 
органами местного самоуправления 
поселений, входящих в состав 
муниципального образования Вязниковский 
район, о передаче (принятии) 
осуществления части полномочий по 
решению вопросов местного значения за 
счет межбюджетных трансфертов  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Вязниковский район Совет 
народных депутатов Вязниковского района р е ш и л : 

1. Утвердить Порядок заключения соглашений органами местного 
самоуправления муниципального образования Вязниковский район с органами 
местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального 
образования Вязниковский район, о передаче (принятии) осуществления части 
полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных 
трансфертов согласно приложению к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
А.И. Максимов  

 

С приложением можно ознакомиться на официальном сайте газеты «Маяк» 
https://33mayak.ru/



 
 
 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

